

Sovyet - Fin harbi

Finlandiyalılar Şimalde iki müdafaa hattı kurdular

200 Sovyet paraşütcüsü muhasarada bulunduğu, 60 tayyarenin tahrip edildiği söyleniyor

Nikel maden şehri Sarmi Zervi ateşler içinde

Ankara, 5 (Radyo) — Finlandiya cephesinde harp seyri takibetmektedir. Kareli berzahında muharebeler siddetle devam etmektedir. Finlandiyalılar Kareli berzahında 38 bin kişilik iki Fin fırkası iki misli Sovyetlerin adetçe faik kuvvetlerine karşı koymaktadırlar.

Sovyet tebliğlerine nazaran Rus kıtaatının ilerlediği söyleniyorsa da Finlandiya tebliğleri çarpışmaların haddutta olduğunu bildirmektedirler.

Fin topçusunun çok iyi olduğu anlaşılmıştır. Fin hava kuvvetleri de dünyanın en iyi kuvvetleri ayarında olduğunu isbat etmiştir. Finlandiya tayyarecileri güzel misal göstermişlerdir. İsmi henüz ifşa edilmeyen bir tayyareci bir Rus filosu ile mücadele etmiştir. Bu tayyareci Rus filosunun önünde kaçır gibi görünerek açılmış ve filo içinden bir tayyareci aldanarak Fin tayyarecisini takibe başlamıştır. Fakat biraz sonra Fin tayyarecisi birdenbire dönerek Rus tayyarecisini düşürmüştür.

Ankara, 5 (Radyo) — Evvelce Salmojarideki nikel madenleri kuyularının tamamile tahrip edildiği söylenmiş olmasından bazı Finlandiya subayları madenlerin bulunduğu mahalle gitmişler ve madenlerin olduğu gibi durduğunu görmüşlerdir. Fakat bu mntaka tamamile dinamitle doludur. Sovyetler gelirse dinamitle berhava edilecektir.

Ankara 5 (Radyo) — Helsinkide hava çok fenadır. Kar fırtınası hüküm sürmektedir. Penceresinden bakan Finlandiyalılar bugün Moskova sekizyüz tayyare gönderemeyecektir. demektelerdir.

Her türlü harekât durmuş tur. Kar tank kapanlarını iyice gizlemiştir.

Ankara 5 (Radyo) — Sovyet alayları Ladoga gölünün karşı sahiline çekilmişlerdir. Bir Sovyet tayyareci düşürülmüştür. 200 Sovyet askeri çevrilmiştir. Bunların teslim oldukları zannedilmektedir. Bu mntakaya on bin kişilik takviye kıtası gönderilmiştir.

Ankara, 5 (Radyo) — Finlandiyadan İstokholma giden Fin kadın, çocuk, ihtiyarlarının iyi bakımına çalışılmaktadır. Birçok İsveçli Fin ordusunda hizmet için gönüllü yazılmışlardır.

Ankara 5 (Radyo) — Finlandiyada yirmiden altmış yaşına kadar bütün kadınlar mecburi hizmete çağırılmışlardır. Bu hususta gösterilen gayret ve fedakârlık büyüktür. Kadınlar kahramanca vazifelerini ifa etmektedirler.

Ankara 5 (Radyo) — İstokholmdan bildiriliyor. Buraya gelen haberlere göre Finlandiyalılar şimalde iki müdafaa hattı kurmuşlardır. Biri Petramo civarında, diğeri de nikel madenleri mekezi olan Sarmijervidedir.

Sovyetlerin petramo sahillerinde bir krövazör ve iki destiyerleri bulunmaktadır.

Finliler eline geçen Sov-

9 Kânun evvelde Milletler C. toplanıyor

Riyaset vazifesini Belçika ifa edecek

Ankara, 5 (Radyo) — Milletler cemiyetinin Cumar tesi günkü içtimaında dikkati çeken meselelerden birisi İtalyanın hattı hareketidir. İtalya 11 Kânun evvelinden itibaren Cemiyetten çıkmaktadır, Fakat 9 Kânun evvelde içtimaa iştirak ve bu hakkını istimal edebilir. Bu hal İtalyanın harici siyasetini gösterecektir.

Diğer mühim nokta da şudur: Letonya Milletler Cemiyeti azasındadır. Fakat Sovyetlerin

Tarsusta imar faaliyeti
"Kırkkaşık,, müze haline konulacak

Tarsus Belediyesi ile Vakıflar dairesi arasında memleketin imarı ve kıymetli eserlerin muhafazası bakımından çok değerli bir anlaşma yapıldığını haber aldık.

Öğrendiğimize göre burada «Kırk kaşık» namile maruf bulunan ve tarihî bir kıymeti haiz olan bina belediye devredilecek ve burası bir müze haline ifrag olunacaktır.

Bu binanın mimari noktadan nazarından çok kıymetli olduğu söylenmekte ve hatta meşhur Türk dâhl mimarı Sinan tarafından yapıldığı da iddia edilmektedir.

Burası tamir edilir ve Müze haline konabilirse Tarsus büyük bir noksanını ikmal etmiş olacaktır.

Gene haber aldığımızı göre aynı mahalde bulunan Gönhanı da yeni bir hale ifrag edilecek ve önünden geçen

yet esirleri, üç gündenberi yemek yemediklerini söylemişlerdir.

İkiyüz Rus Paraşütcusunun muhasara altında bulunduğu ve altmış Sovyet tayyaresinin tahrip edildiği söyleniyor. Verilen diğer bir habere göre: Nikel madeni şehri olan Sarmigervi ateşler içindedir. Semaya yükselen duman tabakaları uzaklardan görülmektedir.

Finlandiyanın şimal cephesi sükunetle geçmiştir.

Rusların her an yeni hareketlerde bulunması bekleniyor Aland adalarının müdafaa için mezkûr adaların etrafına mayn dökülmüştür.

tesiri altında bulunan bu hükümet nazarı hükümrandığını muhafaza etmiştir.

Bunlardan başka riyaset meseleside mevcuttur. Normal olarak riyaseti Yugoslavya ifa edecektir. Yugoslavya riyaset mesuliyetini deruhte etmek istemediğinden Belçika bu vazifeyi ifa edecektir.

Finlandiyayı Milletler Cemiyeti içtimaında Finlandiyanın Bern sefiri temsil edecektir.

cadde genişletilecektir. Hanın üst kısmına da çok güzel yazıhaneler yapılacaktır.

Bu iki bina şehrimiz Vakıflar müdürü Hasan Tahsin Tekin ile Vakıflar mimarı B. Halim Azun tarafından tetkik edilmiş ve mimar B. Halim buralarının keşiflerini yapmaya başlamıştır.

Vakıflar idaresinin şehrin imarı için gösterdikleri alâka teşekküre değer.

Amerikada Finlandiya lehine nümâyişler yapılıyor

Ankara, 5 (Radyo) — Amerikada Finlandiya lehine nümâyişler ve tezahürat devam etmektedir.

Hariciye nazırı B. Kördel Hal gazetecilere beyanatında: Amerikanın Sovyetlerle diplomatik münasabâtın kesilip kesilme meselesinin henüz temamiyle tetkik etmemiş olduğunu bildirmiştir.

Başvekilimiz Refik Saydam

Dün Ankaraya geldiler

Ankara 5 (Radyo) — Refakatinde İktisad vekili Hüsnü Çakır ve İstanbul mebusu Ali Rana Tarhan olduğu halde Karabük ve Zonguldaktan tetkiklerde bulunmuş olan başvekil Doktor Refik Saydam bu gün saat 11.50 de Ankaraya dönmüşlerdir.

Başvekilimiz Ankara garında Büyük millet meclisi reisi Abdülhalik Renda vekiller Riyaseticumhur Umumi kâtibi Baş yaver, Mebuslar, Ankara valisi ve Emniyet müdiri tarafından selâmlanmışlardır. Kalabalık bir halk kitlesi Başvekilimize saygı tezahüratını göstermişlerdir.

Hariciye Vekilimiz

C. H. P. Grubunda izahat verdi

Ankara 5 (Radyo) — C. H. Partisi B. M. Meclisi grubu Reis Vekili Hasan Sakanın riyasetinde toplanmıştır.

Hariciye Vekili Şükrü Saracoglundun haftalık siyasi vaziyet hakkındaki izahatını alkışlarla tasvip etmiştir.

Dahiliye vekilimiz

Kastamonuya gitti

Ankara 5 (Radyo) — Dahiliye Vekili Faik Öztrak dün Çankırıya gelmiştir. Dahiliye Vekili Vilâyet erkânı ile görüştüktan sonra Kastamonuya hareket etmiştir.

Alman ihracat eşyasına karşı abluka başladı

Ankara, 5 (Radyo) — Bütün İngiliz ve Fransız gemileri Alman ihracat eşyasına karşı konulan ambargo tatabik emrini telâki etmişlerdir. Gece yarısından itibaren bütün gemiler muayene olunarak Alman malı veya Alman menşeli mallar müsadere olunacaktır.

İtalyada Finlandiya lehine tezahürat devam ediyor

Ankara 5 (Radyo) — İtalyanın her tarafında Sovyetler aleyhine birçok nümâyişler yapılmıştır. Cumartesi, Pazar günü binlerce ziyaretçi akın halinde Finlandiya sefarethanisini ziyaret etmiş ve birçokları defteri imza veya kart bırakmıştır. Üniversite gençleri «Yaşasın Finlandiya» diye bağırışlar ve Sovyetler aleyhinde sözler söylemişlerdir.

Gayda bir makalesinde: Sovyetler dünyada en çok sevilen bir millete hücum etmiştir. diye Sovyetlere hücum etmektedir.

İnhisarlar Vekili

Sayın Gümrük ve İnhisarlar Vekilimiz B. Raif Karadeniz dün şehrimizde tetkiklerde bulundular

Evvelisi gün şehrimizi serf lendirdiklerini yazdığımız Gümrük ve İnhisarlar Vekili Bay Raif Karadeniz ile refakatlerinde bulunan Gümrük Muhafaza Komutanı general Lütfi Karapınar, Vekâlet Kalem mahsus müdürü B. Hüsnü Özer ve Gümrük müfettişlerinden Bay Hakkı Çimitoğlu, Sayın Valimiz Burhan Teker, Belediye reisi B. Mihtay Toroğlu, Halk Partisi reisi Bay Rıza Bozkurt ve sair güzide zevat olduğu halde şehrimizde tetkiklerine başlamıştır.

Öğleden evvel vilâyeti, Belediyeçiyi, C. H. Partiyi, Halkevi, Askeri aiay ile içme su tesisatını, asrî mezarlığı ve bazı hususî bahçeleri gezilerek Vekilimiz öğle istirahatini Vali korogunda yapmıştır. Öğleden sonra

evvelî İnhisarlar idaresine uğrayan Bay Raif Karadeniz her hususta tetkiklerde bulunarak idarenin depolarını gözden geçirmiştir.

Bundan sonra Gümrük başmüdürlüğüne uğruyarak burada da depoları, bütün memur odalarını tetkik ve teftiş etmiştir. Devletin arzu ettiği şekilde idhalât ve ihracatın atide olacağı vaziyet ve bakımdan lüzumlu inşaat ve tevsiî cihetleri tetkik ve tesbit edilmiştir.

Vekilimiz bundan sonra Umumi mağazalar inşaatı ile temamlanan depoları gezerek Mersinin müstakbel iktisadî hayatına da oynayacağı rolü tebarüz ve işaret etmişlerdir.

Sayın Vekilimizin bu gün şehrimizden ayrılması muhtemeldir.

Eliyeşil okulu

Bina ikmal edildi ve derslere başlandı

Tarsusun tanınmış kıymetli simalarından fabrikatör Sadık Eliyeşil tarafında otuz beş bin lira sarf ile yaptırılan ve maarif idaresine teber edilmiş ve geçen Pazar günü okulun inşaatı ikmal edilmiş ve mektep bir törenle açılmış ve derslere başlanmıştır.



Yaptırılan mektep binası tam teşkilatlı ve bütün konforu havidir. Yapılırken Sadık Eliyeşil her türlü malzemesinin iyi ve sağlam olmasına bizzat dikkat ve nezaret etmiştir. Yine, İstasyon caddesinde geniş bir arsa üzerine kurulmasından ayrıca şehrinde güzelliğine hizmet etmiştir.

B. Sadık Eliyeşil Maarif dairesine Yurt sefer ver Sadık Eliyeşilin Maarife gösterdiği yüksek alakayı nazardan dikkate alarak Mektebe Eliyeşil ilk okulunu adını vermiştir.

Sayın Fabrikatörümüzü takdirle karşılar. Bu feyiz ve ifran yuvasının yurda kıymetli gençler yetiştirmesini dileriz.

Moskova Finlandiyanın müracaatını reddetti

Ankara 5 (Radyo) — Moskovada Finlandiya işlerine bakan İsveç sefiri Molotofa yeni Sovyet Fin görüşmeleri için müzakere yapılması hususunda müracaatta bulunmuştur. Molotof sefere:

Şurasını anlatmıştır ki; Sovyet hükümeti yerini terk ile nereye gittiği belli olmayan Finlandiya hükümetini tanımamaktadır. Halen bu hükümetle herhangi bir suretle görüşmek mevzu bahis olamaz.

Sovyet hükümeti demokratik Finlandiya hükümetinin halk hükümetini tanımamaktadır. Onunla karşılıklı muahede imza etmiştir. demıştır.

İngiltera kralı Fransaya geldi

Ankara, 5 (Radyo) — İngiltere Kralı bir torpito ile Fransaya gelmiştir. Fransada bulunan İngiliz askerlerini tetkik edecektir.

Günün mezuu:

60 Bin Göl Memleketi

Finlandiya ve finler

Finlandiya Baltık yaylasının Botni körfezinin şarkında kalan kısmını teşkil eder. 1809 senesinde İsveç tarafından Rusya'ya terk edilmiş olan bu memleket şimdiki hudullarıyla 387.576 kilometre murabba mesaha ve 8.800.000 e yakın nüfusa maliktir. En şimal kısmı kutup iklimine tâbi olan ve halen tam bir gece karanlığı içinde bulunan Finlandiya toprakları hesapsız göller ve gölcüklerle delik deşik bir halindedir. Bu göllerin çokluğu hakkında bir fikir vermek için miktarlarını 60.000 den fazla olduğunu kaydetmek kâfidir. 10 ilâ 80 metreye kadar yükselen ve üstü çamlarla kaplı cumudiyeler manzarasının yekne saklığını giderir. Finlandiya'nın toprakları nasıl göllerle örtülüdür ise deniz sahilleri de adacıklarla kaplıdır. Kayalık ve ormanlık olan sahiller meşhûr mahalleri gözden saklar ve bu sahillere denizden yaklaşan yolcular gayri meşhûr bir orman ve su diyarına vardıkları hissine kapılabilir.

Güneşin pek kısa bir müddet için grup ettiği pek uzun günlere malik bahar ve yaz ayları Finlandiya için en hararetili faaliyet mevsimleridir. Göller ve mütevâli çağlayanları olan nehirler o şekilde tanzim ve birleştirilene raplanmıştır ki küçük gemiler sahillerden 400 kilometre içerilere kadar girebilirler.

Hollanda'da olduğu gibi Finlandiya'da da insanların hayatı nehirlerle sıkı surette alakalıdır. Finlandiya topraklarının yüzde 73 ü ormanlarla kaplıdır. Ekiilen topraklar yüzde yediyi geçmez, ayrıca hafif meralar toprakların yüzde üçünü teşkil eder.

Finlandiyada 1937 de 1.430.000 ton hububat, 1.338.000 ton patates istihsal edilmiş ve 1526.764 baş hayvan yetiştirilmiştir. Bu hayvanların 820.000 i koyun, 400 bini attır.

Başta kâğıt, dokuma, makineler elektrik ve kimya sanayiinde çalışan dört bini müteceviz fabrikada 200 bin kadar işçi çalışmaktadır. Sunî çağlayanları

Şimdiye kadar 33 Alman tahtelbahiri batırıldı

Ankara (Radyo) Son günlerde dört Alman denizaltı gemisi batırılmış ve zapt edilmiştir. Şimdiye kadar batan Alman denizaltısı otuz üçtür. Bu gemilerin mecmu tonajları 17139 dır, İngiliz gemilerle batmasından 410 kişi ölmüştür.

Yabani domuz etleri

Yabani domuz etinin 2-11869 sayılı kararname hükümleri dışında bırakılmasına lora Vekilleri heyetince karar verilmiştir.

Şehrimizde evlenenler

İkinci Teğrin 939 ayı içinde şehrimiz evlenme dairesinde 34 çiftin nikâhları kıyılmıştır.

Cezaya çarpılanlar

Geçen ay içinde Belediye evamir ve nizamına aykırı hareketlerde bulunan 80 kişi belediyece muhtelif cezalar tarhedilmiştir.

su kuvvetinden istifade ederek ormanları işletmektedir.

Turanî arka menşep olan Finler Macar ve Estonya milletleriyle yakından akrabadır ve dilleri de Turanî menşelidir. Bu millet ileri bir kültür ve edebiyata malik olduğuna meşhûr edibi Sillanpasa'nın son günlerde Nobel edebiyat mükâfatını almış olmasıyla da isbat etmiştir.

Kilometre başına 9 olan nüfus kesafeti umumî mesahaya nazaran az görünürse de kilometre murabba ancak bir nüfus malik olan şimal tarafları ve göllerle örtülü arazi çıkarıldığı takdirde kesafet 39 a ve ormanlar da çıkartılınca 40 a yaklaşır. Yalnız ekilen toprakların meraların mesahası itibare alınırsa kesafet 77 yi bulur.

Ziraatle meşgul halk nüfusun yüzde 60 ını sanayi işçileri ise yüzde 17 sini teşkil eder. Okuma yazma bilmiyeni hemen hiç olmayan bu memlekette fenî ziraat usulleri tatbik olunur. Süçülük de bilhassa terakki etmiştir. Finlandiya'nın ihracatı 1935 te 27.281.000 sterlin lirasını bulmuştur. Bu yekûnda kereste ve odun ihracatının hissesi 12 milyon, kâğıt hamuru 7 milyon kâğıt mamulâtı 4 milyon sterlin dir. Bu orman mahsulleri yanında ziraat mahsulleri ancak 2 milyon 250 bin sterlin tutar. Finlandiya ihracatının yarısından fazlası İngiltereye gider fakat Finlandiya, İthalatının ancak dörtte birini İngiltereden temin eder.

Finlandiya limanlarında kıyın deniz donar ve münakâatı temin için buzkıran gemileri faaliyet gösterir.

Büyük herpte Rus ordularının bozgunundan sonra Finlandiyada başlayan millî hareket, Sovyet ihtilâlinin yıllarında mu zaffer olmuş ve müteakibin istiklâlî bütün milletlerce taınmıştır. Sovyet Rusya ile arasında altı gün evvel Sovyetler tarafından feshedilmiş olan bir saldırmazlık paktı mevcuttu.

Çevre ve çalışkan bir millet olan Finler millî yurtlarını imar ve modern bir ordu vücutu getirmek için müstakil oldukları son yirmi sene zarfında büyük gayretler sarfetmişlerdir.

Mersinde geçen ay kesilen hayvanlar

İkinci Teğrin 939 ayında şehrimiz mezbahasında 1539 koyun 1320 keçi, 10 kuzu, 6 oğlak, 219 sığır, 117 dana, 1 manda olmak üzere ceman 3212 baş hayvan kesilmiş ve bunlardan iki öküz ve rem, ve üç koyun tenya hastalığına müptelâ olduğundan müstadere edilmiştir.

Ayrıca 1257 kana ve 90 akcigerde de hastalık görüldüğünü de dolaylı imha edilmişlerdir.

Tarsusta sürekl avı

Tarsus • Hususî • — Pazar günü Halkevi Spor komitesi Avcılar kolu Boharlı köyünde bir sürekl avı yaparak bir hayli domuz itlâf etmişlerdir.

Nöbetçi

Eczane

SAĞLIK

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 6-12-939
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk Müziği Pl.
13.30-14.00 Müzik
(Küçük orkestra Şef: Necip Aşkın)

1- Erich Trapp: Fújisa'nın Etrafında Müzik sesleri (Fanta zi) 2- Joh. Strauss: Viyana Bonbonları (Vals)

18.00 Program
18.05 Memleket saat ayarı
18.25 Türk müziği

Çalanlar: Vecihe, Cevdet Çağla, Fahire Fersan, Refik fersan.

1- Okuyan Radife Erten
1- Andon'un Hüseyini peşrevi

2- Sadettin kaynak hüseyini Türkü: (Ayrılık yıl dönümü) Sadettin kaynak hüseyini türkü (Bağrıma taş basaydım)

4- Arif bey muhayyer şarkı (İltimas etmeye yare varınız yalvarınız)

5- Refik fersan türkü (kız bürün de şalına)

2- Okuyan: Mustafa Çağlar.

1- Dede - Acemaşiran şarkı (dinle sözüm ey dilruba)

2- İsmail şga acemaşiran şarkı (Yanar sinem)

3- Nikoğos Acemkürdi şarkı (Sevdi gönüm ey melekşima seni)

4- Acemaşiran şarkı (pençe gamdan azad kıl)

5- Refik fersan Tanbur takimi.

3- Okuyan Müzeyyen Senar
1 - Şemsettin Ziya kürdilicizkar şarkı (Güvenme hüsnüne)

2- Arif bey kürdili hicazkar şarkı (S rma saçlı yare kim haber versin).

3 Lemi kürdili hicazkar şarkı (Nazlandı bülbül)

4- Sel pınar kürdilicizkar şarkı (Ne gelen var ne haber)

5- Muhayyer türkü: Me-neşeler tutam tutam)

19.25 Konuşma (Dış politika hadiseleri)

19.40 Türk müziği fasıl heyeti

20.20 Temsil

20.50 Konuşma haftalık posta kutusu

21.10 Müzik

Riyaseticumhur bandosu Şef: İhsan Künçer

22.00 Memleket saat ayarı ajans haberleri, Ziraat, Esham-tahvilat, Kambiyo-Nuket borsası (fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik

Opera aryaları - Pl.

22.55 Müzik (Cazband Pl.)

23.25-23.30 Yarınki program, ve kapanış.

Her gün yalnız kısa dalga 31.7 m 9465 kc/s postamız la neşredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.

İranca saat 13.00 ve 18.45 de.

Arapca saat 13.15 ve 19.45 de.

Fransızca saat 13.45 ve 20.15 de.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Çocuk bahçesinde yapılması kararlaştırılan kum havuzu ve sair tesisat açık eksilmeye konulmuştur. bu işlerin keşif bedeli 705 lira olduğundan talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat makhuzu veya banka mektubu ile birlikte 8-12-939 cuma günü saat 13 te belediye dairesinde teşekkül edecek encüme ve bu hususta izah almak isteyenlerin her gün fen Müdürlüğüne müracaat edebilecekleri ilân olunur.

24-28-2-6

İLAN

Tarsus ticaret ve sanayi odasından

Odalar kanununun üçüncü maddesi, tüccar ve esnaf kaydiyelerinin vaktinde ödenmesini âmîr bulduğu halde senâ sonunun yaklaşmakta bulunmasına rağmen henüz kaydiye ve kazanç yüzde ikilerini ötememiş bulunanlara, oda meclisinin 29-11-939 tarihli kararına alakadarklara 15-12-939 tarihine kadar son bir müddet verilmiştir. Aynı karara göre, kanuni müddeti zarfında borcunu ödemekten imtina edecekler bulunursa yine odalar kanununun üçüncü maddesi mucibince bunlar hakkında alacağımızın üç misli ceza olarak tahsil edilceğini ilân ederiz.

3-3

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Serati		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Belediye muhtelif valtlarda elektrik ampulleri ve malzemesi pazarlık suretile satın alınacaktır. muhammen bedeli 275 lira olan bu malzemeyi satmak isteyenlerin pazarlık yapılmak üzere 8-12-939 Cuma günü Saat 15 de belediye dairesinde teşekkül edecek encüme müracaat eylemeleri ve alınacak malzemenin cins ve miktarını fen müdürlüğünden öğrenebilecekleri ilân olunur.

24-28-2-6

İLAN

İçel defterdarlığından

Kazası	Mavkii	Nevi	Miktarı	Kıymeti
Mersin Bahçe mahallesi	Tasarruf kanununun 1300	neşrinde mukademetre	650	1300
si kışla caddesi	neşrinde mukademetre	63 kuruş		

Hududu: Sağı yol, Solu Niyazi develi. Önü Şose, arkası Ayşe evi.

Kazası	Mevkii	Nevi	Miktarı	Kıymeti
Mersin Mahmudiye mahallesi	Valide Sultan	1509	1614	1509
	vakfından bahçe yeri	M.M2	63 kuruş	

Hududu: Şarkan ve Garben yol, Şimalen Baytar Cemil Eratlı hanesi, Cennetben Sakip Alşan, Öğretmen Ferhan ev ve Bahçeleri ile mahdut.

1- Tüccar Saadettin Abdülkaninin hazineden satın almış olduğu milli emlak taksit bedelinden boreu olan 3947 lira 50 kuruşa mukabil yu karıda hudut ve evsafı yazılı ve hazineye ipotekli iki parça gayri menkulü 3524 numaralı kanunun birinci maddesi ahkâmına tevfiikan tahsili emval kanunu mucibince satışa çıkarılmıştır.

2- Müzayede 30-11-939 tarihinden 20-12-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve müzayedede aveliyesi 20-12-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de vilâyette idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3- Artırma açık olarak icra edilecek ve müzayeteye iştirak edebilmek için yüzde 7,5 nisbetinde teminat verilecektir.

4- bu hususta fazla malumat almak ve şartname sini görmek isteyenlerin vilâyet idare heyetine ve defterdarlığa müracaat etmeleri ilân olunur.

2-6-11-18

Sobalık Odun

Kış geldi. Sobalık odunlarımızı şimdiden hazırlayınız.

Kuru, sağlam, dayamlık odunlarımız arzu eden muhterem müşterilerimizin emrine amâdedir.

İhtiyaçlarınızı şimdiden temin ediniz. Yağmur lu ve soğuk günlerde rahat edersiniz.

Adres: Mersin otomobil durak mahalli

Doç garajı

1-5

Kiralık ev

Mersin Kışla caddesi üzerinde bütün Konforu havi bir ev kiraya verilecektir talip olanların Avukat Faik Saracoğluna müracaatları,

DIŞ TABİBİ

Mehmet Nurettin Dinler

Muayenehanesini açdı, hastalarını kabule başladı.

Fennin son terakkilerini tatbik ederek her türlü diş ve Ağız hastalıklarını tedavi eyley.

Altın ve Platin kaplamaları ve Garantili takım dişleri elverişli fiatlarla yapar.

Adres: Yoğurt Pazarı, hastahane caddesi 16 Numara

Dikkat: Bu yeni Muayenehane, arzu eden hastaların dişlerini derhal tedavi edebilecek tertibatada maliktir.

1-4

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.